

Gubin, dnia 17.03.2015 r.

P/2/2015

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.*

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęło do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

### **Pytanie 1.**

1. Czy wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ może być potraktowany przez Wykonawcę jako „wzór umowy”, czy też „istotne dla stron postanowienia”, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, o których mowa w art. 36 ust. 1 pkt. 16 ustawy – Prawo zamówień publicznych?

### **Odpowiedź:**

Wzór umowy stanowiący załącznik nr 6, stanowi umowę o wykonanie zamówienia publicznego. Wzór tej umowy zawiera wszystkie istotne postanowienia wymagane do uznania danej umowy, zgodnie z Kodeksem cywilnym i przepisami podatkowymi, za umowę leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

Zamawiający dopuszcza z wybranym wykonawcą usługi zawarcie umowy leasingowej powszechnie stosowanej przez tego leasingodawcę wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingowej, z tym zastrzeżeniem, że w razie sprzeczności postanowień wzoru umowy w SIWZ ( załącznik nr 6 ) z postanowieniami wzoru umowy leasingu stosowanymi przez leasingodawcę lub stosowanymi przez niego Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu stosuje się postanowienia umowy stanowiącej wzór zamieszczony w SIWZ ( załącznik nr 6).

### **Pytanie 2.**

2. Czy Zamawiający zgadza się, aby warunki gwarancji i serwisu określone w SIWZ były realizowane przez podmiot, który pisemnie zobowiąże się do ich realizacji i którego oświadczenie będzie dołączone do oferty Wykonawcy, a później będzie załącznikiem do umowy leasingu?

### **Odpowiedź:**

Jak w SIWZ – w postępowaniu mogą wziąć udział podwykonawcy (punkt 19 SIWZ), należy ich ująć w formularzu oferty.

**Pytanie 3.**

3. Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ, aby wykup był możliwy, tylko po uprzednim uregulowaniu wszelkich zobowiązań wynikających z umowy leasingu, a nie tylko po zapłaceniu ostatniej raty?

**Odpowiedź:**

Jak w SIWZ. Zamawiający nie przewiduje żadnych dodatkowych opłat poza ratami leasingowymi.

**Pytanie 4.**

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie przez Wykonawcę tabeli opłat i prowizji za czynności, które nie będą dokonywane z inicjatywy lub na wniosek Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Nie wyraża zgody.

**Pytanie 5.**

5. W związku z wymogiem określonym w załączniku nr 6, a dotyczącym przekazania Zamawiającemu świadectwa homologacji, czy Zamawiający dopuści, aby została przekazana mu kopia tego dokumentu, ponieważ oryginał jest niezbędny w kontaktach między Wykonawcą a wydziałem komunikacji (np. podczas załatwiania spraw związanych z rejestracją pojazdu, wymianą dowodu rejestracyjnego, itp.) oraz jest też wymagany przy ewentualnej sprzedaży pojazdu w sytuacji, gdy ten nie zostanie w pełni spłacony przez aktualnego Korzystającego.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie 6.**

6. Czy Zamawiający dopuści jako dodatkowe zabezpieczenie transakcji weksel in blanko wystawiony przez Zamawiającego? Jest to standardowe zabezpieczenie stosowane na rynku usług leasingowych wobec wszystkich korzystających.

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza.